affectate tui nominis mentionem ingero. Atq; in hanc sanè partem malui uideri affectantior, quàm in alterã istam, quæ nescio quo cõsilio tibi magis placuit. Super hæc omnia, uide q̄ nihil fucate, nihil ex insidijs fecerim, aut molitus sim, q̄ simpliciter, purèq; omnia. Cum ad ornarem æditionem, atq; in ipso iam operis cursu: præmonui te literis, fore, ut in ædendis meis aliquot locis abs te dissentirem: sed amanter. Comprobabas institutum uel hoc argumento, quod in literis ad me tuis, quibus laborib⁹ nostris applaudebas, nulla fieret huiusce rei mētio. Rursus alteris, ac tertijs literis reddidi tibi facti mei rationem, admonens futurum: ut si qua ex his, quæ nos annotaueramus in tuis, proxima æditiõe mutare uelles: ego item in proxima mearum annotationũ æditione, loci castigati mentionem ommitterem. Quod sicubi nobis nō accederes: excusationem tuam si recte dissentires, scripsi me libèter accepturum: & siquid ipse lapsus essem, admonitionem tuam beneficij loco habiturum. Atqui cum tam multi obtigerint, qui literas ad me tuas efflagitarint etiam: quorum de numero sunt, eximiũ illud religionis, ac nobilitatis decus, Stephanus Poncherius Episcopus Parisiensis: & ille literarum unicus antistes, Gulielmus Budæus: nunq̄ tamẽ uerbum ullum abs te factum, aut quid displiceret, aut quid probares. Ipse interim pro mea simplicitate tuum animũ ex meo æstimans: nihil aliud suspicari potui, q̄ ingenium

b nium

niū tuū grauiorib⁹ studijs intentū. Quin de hac quoq; proxima æditione mirū ubiq; silentiū, quæ iam sesqui-annum per omnes regiones uolitat, me uno omniū in scio: cuius maxime intererat scire, ut propemodū ride- re libuerit illud in me satyricum: Dedecus ille domus sciet ultimus. Ego securus omniū, & omnia tranquilla credens traducebar ignarus, & ceu caudam trahens ob- ambulabā, & hodie sic ornatus incederē: risuiq; essem impune, ni me mihi forte fortuna, Bibliopola quispiā amicus magis q̄ literatus indicasset. Ac prorsus tale quiddam mihi accidit, quale his, qui se proscriptos le- gunt, priusq; proscriptionem timuerunt. In bello forsi- tan laudī ducitur, hostem occupasse celeritate, oppres- sisse inopinantē, obrepisse improviso, ex insidijs ador- tum esse incautum, & ante prælium inferre, q̄ pugnae suspicionem præbueris. At longe alia militia, alia sacro- rum studiorū ratio. Quanc̄q; egregij duces, ne dignan- tur quidem dolis uti aduersus hostem, uiribus, nō arte gerentē bellum. Nec hoc dixerim, quod suspicer id arti- ficio tuo curatum: sed quod uerear, ne quis minus can- didus q̄ nos sumus, in hanc partem interpretetur. Ve- rum quando posterioris æditionis mentio nos admo- nuit: nonnihil demiror & illud, qui factum sit, ut cū no- stra æditio fuerit absoluta Basileæ in officina Frobenij, Anno ab orbe redempto, M.D.XVI. tua annū habeat, M.D.XV. Si prior est tua, aut si æqualis: quomodo meā  
citat̄